Заведующему МДОУ «Детский сад № 127»

Чуевской Ольге Вячеславовне

	от _______________________________________

__________________________________________

	Дата рождения: ____________________________

	Паспорт: серия ________ № _________________

Кем выдан: _______________________________

_________________________________________
Дата выдачи: _____________________________

Прописка: ____________________________________

____________________________________________

	СНИЛС __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу на моего ребенка ____________________________________________________________________________________ (дата рождения _______________________, СНИЛС ___________________________) посещающему МДОУ «Детский сад № 127», т.к. наша семья является многодетной (срок действия удостоверения до «___» ___________ 20___).

Прилагаю:

1. Копия удостоверения многодетной семьи

2. Копии свидетельств о рождении детей в количестве _____ штук.

«___» ____________ 20__ г.

Подпись _____________